

EZ .28.202. 964 .2017.BWCH

Łódź, dnia 30.05.2017 r.  
Numer sprawy: **202/ZP/16**

### Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na **dostawę odczynników dla Pracowni Immunologii Klinicznej, Transplantacyjnej i Genetyki oraz Pracowni Cytogenetyki Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu

I. W toku postępowania zostało zadane następujące pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy: **Pakiet 4** – zestawy do immunodiagnostyki metoda Elisa

1. Czy w celu zapewnienia zgodności i jakości uzyskiwanych wyników, Zamawiający wymaga, aby wszystkie zestawy z poz. 1-8 pochodziły od tego samego producenta?

**ODPOWIEDŹ: TAK.**

Dotyczy: **Pakiet 4** – zestawy do immunodiagnostyki metoda Elisa

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania indywidualnych zestawów, z mikropłytkami specjalnie przeznaczonymi do wykrywania określonych izotypów przeciwciał?

**ODPOWIEDŹ: TAK.**

Dotyczy: **Pakiet 4** – zestawy do immunodiagnostyki metoda Elisa

3. Czy Zamawiający wymaga, aby kalibratory opisane formularzu cechy wymagane, zawarte były w każdym opakowaniu oferowanego odczynnika?

**ODPOWIEDŹ: TAK.**

Dotyczy: **Pakiet 6**

Dotyczy wzoru umowy § 2, ustęp 4.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis?  
„Zamawiający dopuszcza możliwość składania zamówień bezpośrednio na platformie internetowej Wykonawcy.”

Realizacja zamówień na stronie internetowej daje możliwość składania ich 24h/7dni w tygodniu. Zamawiający zyskuje dostęp bezpośredni do badania statusu zamówienia.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dotyczy: **Pakiet 6**

5. Dotyczy wzoru umowy, §4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis?

„Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”

Przekazywanie faktur drogą emailową usprawni proces przekazywania faktur.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dotyczy: **Pakiet 6**

6. Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 1.

Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 30 dni.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dotyczy: **Pakiet 6**

7. Dotyczy wzoru umowy, § 5, ustęp 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 5 dni roboczych do 15 dni roboczych?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.**

Dotyczy: **Pakiet 5**

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 15 (zestaw do jakościowego oznaczania mutacji JAK2), 18 (zestaw standardów do oznaczania fuzji genów PML-RARA bcr3), 21 (zestaw standardów do oznaczania fuzji genów CBFbeta-MYH11A0), 34 (zestaw do izolacji DNA ze skrawków parafinowych) i stworzenie odrębnego pakietu?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dotyczy: **Pakiet 5**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do jakościowego oznaczania mutacji JAK2, w którym mastermiks reakcyjny zawiera również specyficzne sondy i primery do reakcji PCR?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dotyczy: **Pakiet 5**

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do izolacji DNA ze skrawków parafinowych, który spełnia wszystkie wymagania opisane w SIWZ, ale w którym proteinaza K jest dostarczana w formie zliofilizowanej i po rozpuszczeniu jest stabilna przez 12 miesięcy wtemp. 40C i w którym kolumnienki są pakowane po 10 sztuk?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

A\ Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w zakresie punktu 2 ppkt. 3 – Formularza Oferty - Załącznik nr 2 do SIWZ.

ZMIENIONY ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ - STANOWI INTEGRALNĄ CZĘŚĆ NINIEJSZEGO PISMA.

B\ Zamawiający dokonuje zmiany zapisów wzoru umowy w zakresie § 5 ust. 1 – Załącznik nr 6 do SIWZ.

ZMIENIONY ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SIWZ - STANOWI INTEGRALNĄ CZĘŚĆ NINIEJSZEGO PISMA.

**III. Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża następujące terminy:**

- termin **składania ofert** określony w rozdziale XVIII pkt.2 SIWZ do dnia **07.06.2017 r.** do godziny 10:00,
- termin **otwarcia** określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ do dnia **07.06.2017 r.** do godziny 11:00,

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi  
mgr Wojciech Szrajber